

CONVOCATÓRIA

O Presidente do CBH-Santo Antônio, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Regimento Interno, Art. 19, convoca todos os conselheiros, **titulares e suplentes**, para a 50^a Reunião Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Santo Antônio-MG, a realizar-se no dia **17 de maio de 2018**, **quinta-feira**, às **13h30min**, no **Auditório do Parque Natural Municipal do Intelecto**, localizado à rua Gerson Guerra, 162, Santo Antônio – Itabira-MG.

PAUTA:

- 1. Execução do Hino Nacional Brasileiro;
- 2. Abertura pelo Presidente do CBH-Santo Antônio, Sr. Felipe Benício Pedro;
- 3. Deliberações:
 - a) Apreciação e votação das atas da 48ª e 49ª Reunião Ordinária;
 - b) Apreciação da DN ad referendum nº 32, de 29 de março de 2018;
 - b) Recomposição das Câmaras Técnicas do CBH-Santo Antônio;

4. Apresentações:

- a) Rompimento do mineroduto em Santo Antônio do Grama/MG Anglo
 American:
- 5. Informes e Assuntos Gerais;
- 6. Encerramento.

degi Bures Rush

Felipe Benício Pedro
Presidente do CBH-Santo Antônio